INTER-LUMEN Sp.J.
91-328 Łódź
Polna 14/16
Tel. 42 611-64-17,19
Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 21:03
Link do produktu: https://www.interlumen.com/sm-12a400v-24v-dc-3z1z-eaton-8454-dilm12-10-p-31616.html
SM 12A/400V 24V DC 3z/1z Eaton 8454
DILM12-10
Cena internetowa brutto 180,00 PLN
Cena internetowa netto 146,34 PLN
Cena detaliczna 185,00 PLN
Dostępność Brak na magazynie
Czas wysyłki Brak.
Nasz symbol D-319
Kod producenta MSAA 276845
Kod EAN 4015082768454
Producent EATON
Negocjacja tak
Opis produktu
Stycznik mocy
Symbol: DILM12-10(24VDC)
 Znamionowy prąd pracy AC-3 400V: 12A
 Maks. moc znamionowa AC-3 400V: 5,5kW
 Znamionowe napięcie pracy: 24V DC
 Liczba styków głównych: 3 zwierne (3NO)
  Liczba styków pomocniczych: 1 zwierne (1NO)
 Ilość biegunów: 3
 Nr katalogowy: 276845
 EAN: 4015082768454
Stycznik ten można łączyć z modułami styków pomocniczych:
DILM32-XHI.. – styki pomocnicze czołowe (z wyjątkiem styku pomocniczego bocznego – DILM32-XHI11-S – 101371)
DILA-XHI(V).. – styki pomocnicze czołowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com